[⁵ post dispensationem, Lat.]

putation be taken in hand, and the error of them which think they know that which indeed they know not be removed. For what needs it that these and such like things be affirmed or denied, or defined with danger, since we may be ignorant of them without blame¹?" Thus far he. In these and such like causes let us acknowledge his omnipotency and wonderful dispensation, who doth what he will: to whom truly it is not hard to create substances fit and agreeable for his purpose and appointment, since of nothing he made all visible and invisible creatures.

Angels are incorruptible.

Moreover we affirm that angels through the grace and power of God are incorruptible substances, yea, and unchangeable in their felicity, without burden and hinderances. For St Augustine also, *ad Pet. Diac. de Fide*, cap. 23, saith, "that unchangeableness was not by nature grafted in angels, but freely given by the grace of God²." The same Augustine, *De Vera Religione*, cap. 13, saith: "We must confess that angels by nature are changeable, if God only be unchangeable; but in that will, wherewith they love God rather than themselves, they remain stedfast and stable in him, and enjoy his majesty, being subject most willingly to

[¹ Itemque angeli quis explicet cum qualibus corporibus apparuerint hominibus, ut non solum cernerentur, verum etiam tangerentur; et rursus non solida corpulentia sed spiritali potentia quasdam visiones non oculis corporeis, sed spiritalibus vel mentibus ingerant; vel dicant aliquid non ad aurem forinsecus, sed intus in animo hominis, etiam ibidem ipsi constituti; sicut scriptum est in prophetarum libro, Et dixit mihi angelus, qui loquebatur in me? (non enim ait, Qui loquebatur ad me, sed, in me:) vel appareant et in somnis, et colloquantur more somniorum? Habemus quippe in evangelio: Ecce angelus Domini apparuit illi in somnis, dicens. His enim modis velut indicant se angeli contrectabilia corpora non habere. Faciuntquo difficillimam quæstionem, quomodo patres eis pedes laverint? quomodo Jacob cum angelo tam solida contrectatione luctatus sit? Cum ista quærentur, et ea sicut potest quisque coniectat, non inutiliter exercentur ingenia, si adhibeatur disceptatio moderata, et absit error opinantium se scire quod nesciunt. Quid enim opus est ut hæc atque hujusmodi affirmentur, vel negentur, vel definiantur cum discrimine, quando sino crimine nesciuntur?—August. Enchirid. ad Laurent. cap. 59. Opp. Tom. III. fol. 37. col. 1.]

[² Sed hoc ipsum, quod ab illo statu beatitudinis, in quo sunt, mutari in deterius nullatenus possunt (angeli), non est eis naturaliter insitum, sed postquam creati sunt gratiæ divinæ largitato collatum.—Id. de Fide ad Petrum Diac. Opp. Tom. III. fol. 49. col. 4.]